
UCHWAŁA NR II/6/2014
RADY GMINY PIASKI

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zmianami) oraz z § 79 Statutu Gminy Piaski z dnia 30.12.2002r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2003r. Nr 25 poz. 440 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

Sikora Helena  - zastępca przewodniczącego

Naskręt Dariusz  - członek komisji

Tyrakowska Beata  -członek komisji

Urbaniak Maciej  -członek komisji

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: F7D6AD19-3C6E-48F7-8C76-FB40D3428F92. Uchwalony Strona 1




